
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 12 

г. Йошкар-Олы «Ромашка», 424030, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  

ул. Героев Сталинградской битвы, дом 39б,  

т.8 (8362) 64-38-76, e-mail: yola.ds12@mari-el.gov.ru 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

   30 августа 2024 г.                                                        № 40/1 

 

 

 
 

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе  
 
                                              

На основании п. 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

«Положением о платных образовательных услугах» МБДОУ «Детский сад №12 

«Ромашка» 

 

                                                    п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе на 

2024-2025 учебный год согласно приложения к настоящему приказу.  

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                З.Г. Ушакова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Приложение  

к приказу № 40/1 от 30.09.2024 

 

     

№ Наименование программы Стоимость одного 

занятия (руб.) 

Стоимость услуги в 

месяц -8 занятий 

(руб.) 

Стоимость услуги в 

год – 72 занятия 

(руб.) 

 

1 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Весёлый английский» 

 

250 
2000,00 

 

18 000,00 

 

2 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Я читаю» 

 

250 
2000,00 

 

18 000,00 

 

3 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Я умею, я могу» 

 

250 
2000,00 

 

18 000,00 

 

4 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Озорные пальчики» 

 

250 
2000,00 

 

 

18 000,00 

 

5 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Конфетти» 

 

250 
2000,00 

 

18 000,00 

 

6 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Фасолинка» 

 

250 
2000,00 

 

18 000,00 

 

7 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Робомир» 

 

250 
2000,00 

 

18 000,00 

 

8 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Робототехника в детском саду» 

 

300 

 
2400,00 

 

21 600,00 

 

 

9 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Менарикус» 

 

300 
2400,00 

 

21 600,00 

 

 

 


		2025-07-16T14:14:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 12 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "РОМАШКА"
	Я являюсь автором этого документа




